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Vårt gemensamma mål är att erbjuda protesanvändare bästa möjliga proteslösningar för att 
förbättra deras rörlighet och livskvalitet. Med Navii, som innehåller de senaste innovationerna 
inom protesteknologi, kan dina patienter nu uppleva en förbättrad stabilitetsfunktion, ökad 
frihet och en ny nivå av självbestämmande – allt i en och samma produkt.

En helt ny 
patientupplevelse

Revolutionerande stabilitet och tillit
Tänk dig en protesknäled som ger trygghet och  
tillit i varje steg. Navii beter sig konsekvent och 
förutsägbart, framför allt under mer utmanande 
aktiviteter som att gå nedför trappor eller ramper.

Hittills oöverträffad frihet och mångsidighet
Naviis banbrytande, vattentäta konstruktion bryter 
ner de barriärer som traditionellt begränsat 
protesanvändare. Nu kan dina patienter till exempel 
bada i havet eller i poolen, eller njuta av strandliv på 
sommaren – och duscha obekymrat. Navii möjliggör 
ett liv utan begränsningar och friheten att delta i alla 
aktiviteter som de önskar.

Avancerad träning för ökat självbestämmande
Navii är så mycket mer än en protesknäled – det är 
ett verktyg för ökat självbestämmande. Navii 
erbjuder utökade funktionella träningsprogram  
som uppmuntrar dina patienter att utforska hela 
potentialen i protesen. Genom att aktivt engagera 
sig i sin protes, kan patienten ta kontroll över sin 
mobilitetsresa – allt för att nå ökad mobilitet och 
tillfredsställelse. 



En sömlös upplevelse för dig
På Össur förstår vi hur viktigt det är att hela  
upplevelsen fungerar så bra som möjligt för både  
dig och dina patienter. Våra dedikerade kliniska 
specialister, våra omfattande träningsprogram och 
vårt lyhörda team på kundsupport, stöttar dig i varje 
steg – från beställning till underhåll av Navii. Vi 
arbetar hårt för att du ska få tillgång till alla verktyg 
och resurser som du behöver för att uppnå bästa 
möjliga resultat för dina patienter.



Kraftfull aktuator
Naviis kraftfulla aktuator ger exceptionellt stöd, 
framför allt vid stora flexionsvinklar. Den avancerade 
bromskontroll-funktionen ger ökad förutsägbarhet 
och ett konsekvent beteende när patienten rör sig, 

Upptäck de unika  
funktionerna hos Navii

särskilt vid gång nedför trappor eller ramper. Den 
förbättrade stabilitetskontrollen gör att patienten  
kan  känna sig lika trygg, eller till och med tryggare, 
och möjliggör en tillförlitlig mobilitetsupplevelse. 

Mekanisk låsfunktion  
med flera lägen
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Vattentät konstruktion
Navii är utformad med en tålig, vattentät 
konstruktion (IP68-klassad), vilket gör den perfekt 
för patienter som gillar aktiviteter i vatten. Navii 
klarar det mesta, från en dag vid poolen eller en 
utflykt till havet, till en promenad på stranden. 
Protesen klarar nedsänkningar i söt- eller saltvatten 
eller klorerat vatten* – skölj bara av den snabbt med 
färskvatten efteråt för att hålla den i toppskick.

Avtagbar skyddskosmetik och naturligt utseende  
i sittande 
Navii kombinerar funktionalitet och estetik med sin 
avtagbara skyddskosmetik och olika anpassnings-
möjligheter. Kosmetiken finns i tre längder 
(standard, medium och lång) och har utformats för 
att tillmötesgå olika kosmetiska önskemål, bland 
annat med olika färger och ytfinish. Kosmetikens 
anatomiska form och högkvalitativa finish förbättrar 
utseendet och känslan när patienten sätter sig ned. 
Eftersom kosmetiken inte går över knäleden, 
undviks en oönskad knästräckning vid sittande.  
Med den här genomtänkta, användarcentrerade 
konstruktionen får patienten en protesknäled som 
både känns och ser fantastisk ut.

Mekanisk låsfunktion med flera lägen 
Ge dina patienter den komfort de förtjänar med 
Naviis innovativa mekaniska låsfunktion med flera 
lägen. Med den här funktionen kan patienten stå 
tryggt och säkert vid olika graders knäböjningar: 
protesen kan låsas mekaniskt vid 20°, 10° eller i helt 
rakt läge vid 0°. På så sätt kan patienten alltid stå 
stabilt och bekvämt. 

Össur Logic-övningar och avancerade 
inställningar
Navii är utrustad med Össur Logic-övningar, bland 
annat åtta övningar för funktionsträning som gör 
användarna mer delaktiga och uppmuntrar dem att 
bli bättre på protesanvändning. Inställningsguiden 
förenklar utprovningen och den kraftfulla funktionen 
för autojustering minskar behovet av manuella 
justeringar, vilket gör hela processen enklare för såväl 
ortopedingenjören som patienten. De anpassnings bara 
inställningarna för gång, sittande och gång i lutande 
plan gör att motståendet enkelt kan anpassas efter 
användarens specifika behov och förmåga, vilket ger 
en mer personlig upplevelse.

Avancerade gångrapporter
Navii innefattar funktioner för avancerade gång-
rapporter som visar användarens framsteg över tid, 
vilket stärker det fortsatta engagemanget och 
motivationen. Genom att kunna visa användaren 
dess framsteg, blir det lättare att hålla motivationen 
uppe och se konkreta resultat av alla ansträngningar. 
Det skapar en positiv spiral som stärker önskan om 
en fortsatt förbättring.

Förbättrat och förenklat användargränssnitt
Naviis förbättrade användargränssnitt är enkelt att 
använda för både ortopedingenjörer och användare. 
Gränssnittet har utformats för att likna andra 
Össur produkter. Där visas tydlig information om 
driftstatus och felmeddelanden, och utprovningen 
blir enklare tack vare funktionen för autojustering i 
Össur Logic. Det enkla, robusta laddningssystemet 
möjliggör också smidig integrering med den 
avtagbara skyddskosmetiken, vilket förbättrar både 
funktionen och utseendet.

Funktioner för hög belastning
För patienter som lever ett aktivt liv finns det specifika 
Navii-funktioner för en mängd olika aktiviteter, bland 
annat steg-över-steg-gång i trappor, automatisk 
identifiering vid cykling och sömlös övergång till 
löpning. Med de här funktionerna blir det enklare  
för patienten att kunna fortsätta att delta i 
fritidsaktiviteter och ägna sig åt många olika typer 
av fysisk aktivitet utan begränsningar.

*Kan sänkas ned i upp till 2 m djupt vatten i högst 30 min



Navii-kosmetiken är inspirerad av Islands  
vackra natur
Vårt isländska arv finns med oss i allt vi skapar inom 
Össur. Vårt huvudkontor ligger i Reykjavík och vi 
låter oss ständigt inspireras av Islands dramatiska 
natur och starka färger för att skapa produkter som 
både har exceptionell funktion och är estetiskt 
tilltalande. Vår nya skyddskosmetik för Navii är en 
del av kollektionen Earth Echos. De är en hyllning till 
vårt vackra land som minner om det storslagna, 
karga isländska landskapet och de livfulla nyanser 
som präglar vår natur.

Island är känt för sin orörda, vackra natur – ett land där 
naturens starkaste krafter skapar häpnadsväckande 
vyer. De här förtrollande miljöerna är inte bara 
vackra att se på – de symboliserar också renhet och 
kvalitet. Genom att införliva de här kvaliteterna i 
Navii-kosmetiken vill vi ge patienterna möjlighet att 
knyta an på ett mer känslomässigt plan till våra 
produkter. Varje val återspeglar både estetiska 
aspekter och överlägsen kvalitet.

Earth Echos

Med Islands innersta   
väsen i varje detalj



Utforska 
kollektionen   
Earth Echos

Onyx Black
Navii-kosmetiken Onyx Black har inspirerats 
av kraften och elegansen i Islands svarta 
sandstränder. Färgen är en tidlös, djupsvart 
nyans som passar med det mesta. Den  
här mångsidiga kosmetiken kan användas 
tillsammans med de flesta klädstilar och 
vid alla tillfällen. Ett praktiskt och samtidigt 
stilsäkert val. Tack vare magnetlåset går 
det snabbt och enkelt att byta till Onyx 
Black för lite mer elegans och personlig 
stil när så behövs. Finns i 3 längder.

Luna Grey
Navii-kosmetiken Luna Grey har en ljust 
grå färg som ger ett lugnt, nedtonat 
intryck. Den smälter fint in i alla miljöer 
med en diskret elegans, så att andra 
detaljer kan lysa starkare. Det här  
mångsidiga överdraget passar de flesta 
miljöer och tillfällen: allt ifrån formella 
tillställningar till en vardaglig utflykt.  
Tack vare magnetlåset på Luna Grey går 
det snabbt och smidigt att byta kosmetik  
så att patienten alltid kan utgå från sina 
egna behov.

Wave Blue
Navii-kosmetiken Wave Blue har 
inspirerats av Islands oändliga himlar och 
hav. Den blå nyansen ger ett lugnt och 
fridfullt intryck. Den här kosmetiken 
signalerar både lugn och öppenhet och är 
därmed ett perfekt val för den som älskar 
naturens storslagenhet. Konstruktionen 
med magnetlås gör det enkelt att anpassa 
kosmetiken, så att rätt stil alltid kan väljas 
för varje tillfälle.

Mosi Green
Navii-kosmetiken Mosi Green har 
inspirerats av den isländska mossan, dess 
friskhet och lugn. Den klara, gröna färgen 
signalerar förnyelse och utveckling. Den 
här kosmetiken är ett perfekt val för den 
som känner sig nära naturen. Den ger 
protesen en känsla av liv och vitalitet. Det 
enkla magnetlåset på Mosi Green gör att 
protesen snabbt kan anpassas efter livets 
naturliga växlingar.

Adobe Red
Navii-kosmetiken Adobe Red har 
inspirerats av den råa, kraftfulla  
skönheten hos isländsk lavasten. Den 
symboliserar styrka och en stark koppling 
till planeten som vi bor på. Den djupa, 
röda färgen utstrålar självförtroende och 
påminner om de vilda, vulkaniska 
naturområdena på Island. Denna djärva 
kosmetik ger ett omedelbart och starkt 
intryck, och det enkla magnetlåset gör 
att den snabbt kan bytas ut och anpassas 
efter olika tillfällen. 
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Mått utan kosmetiskt överdrag

Bygghöjd 23.6 cm

Knäcentrum till pyramidfästet 3.5 cm

Bredd 8.0 cm

Vikt 1.8 kg

Flexion -2 till 120°

Mått med kosmetiskt överdrag

Bredd 8.7 cm

Vikt 2.0 kg

Navii med Pro-Flex® Terra
Össurs förstahandsval för 
transfemoralt amputerade 
K3/K4-patienter som lever  
ett aktivt liv och söker  
maximal dynamik.

Navii med Proprio Foot®

Synkron funktion i knä- och 
fotled ger säkerhet och 
stabilitet med aktiv dorsal-
flexion och anpassning till  
olika terränger.


